

## Cenová kalkulace CAS

### Cisternová automobilová stříkačka CAS 20 - SCANIA

Popis	Počet	MJ	Cena Kč bez DPH	21% DPH	Cena Kč vč. DPH
CAS 20 - SCANIA 4x4 bez požární výbavy	1	KS	5 278 011,00	1 108 382,31	6 386 393,31
požární výbava (viz seznam níže)	1	SD	174 989,00	36 747,69	211 736,69
<b>CAS 20 - SCANIA 4x4 včetně požární výbavy</b>	<b>1</b>	<b>KS</b>	<b>5 453 000,00</b>	<b>1 145 130,00</b>	<b>6 598 130,00</b>

#### Požární příslušenství (výbava)

CAS je vybavena následujícími položkami požárního příslušenství

Poz.	Položka	Označení dle výrobce	Označení dle zadavatele	Počet	Dodá zadavatel ks/sd	Dodá výrobce ks/sd	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH
1			AED	1 Ks	x			
2			Agregát LUCAS P 610 OG	1 Ks	x			
3			Akuvrtačka MAKITA (v kufru)	1 Ks	x			
4			Bedna plastová	9 Ks	x			
5			Cestářské koště s násadou	1 Ks	x			
6			Dalekohled	1 Ks	x			
7			Dýchací přístroj s minimální zásobou 1600 litrů vzduchu	6 Ks	x			
8			Ejektory ležatý	1 Ks	x			
9			Elektrocentrála ECT 7000 PG	1 Ks	x			
10			Gumové holínky	2 Ks	x			
11			Hadicový (přejezdový) můstek	2 Ks	x			
12			Hadicový držák (vazák) v obalu	4 Ks	x			
13			Hydrantový nástavec	1 Ks	x			

Poz.	Položka	Označení dle výrobce	Označení dle zadavatele	Počet	Dodá zadavatel ks/sd	Dodá výrobce ks/sd	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH
14			Izolovaná požární hadice 52x20m	8 Ks	x			
15			Izolovaná požární hadice 75x20m	8 Ks	x			
16			Izolovaná požární hadice 75x5m	2 Ks	x			
17			Kalhoty brodivé	2 Ks	x			
18			Kalové čerpadlo 50-GFRU-95	1 Ks	x			
19	595 000 1004	RYCHLOUCPÁVKA KANALIZAČNÍ JEDNORÁZ. (400 x 600mm )x 2ks	Kanálová rychloucpávka	1 Ks		1	2 042,00	2 042,00
20			Kardiopumpa	1 Ks	x			
21			Kbelík 10 litrů	1 Ks	x			
22			Klíč k nadzemnímu hydrantu	1 Ks	x			
23			Klíč k podzemnímu hydrantu	1 Ks	x			
24			Klíč na hadice a armatury 75/52	2 Ks	x			
25			Klíč na sací hadice	2 Ks	x			
26			Kombinovaná proudnice JET 52	2 Ks	x			
27			Kombinovaná proudnice k vysokotlaku	1 Ks	x			
28			Kombinovaný nástroj LUCAS typ SC 357	1 Ks	x			
29	07840 019	KOŠ NA POŽÁRNÍ HADICE 2X52/20(MINI)	Koše na hadice 52 (kazety)	2 Ks		2	3 584,00	7 168,00
30	07840 021	KOŠ NA POŽÁRNÍ HADICE 2X75/20(MINI)	Koše na hadice 75 (kazety)	2 Ks		2	3 604,00	7 208,00
31			Krumpáč	1 Ks	x			

Poz.	Položka	Označení dle výrobce	Označení dle zadavatele	Počet	Dodá zadavatel ks/sd	Dodá výrobce ks/sd	Cena Kč ks	Celkem Kč bez DPH
32			Lékárnička velikost III v kufru (v batohu)	1 Ks	x			
33			Lopata	2 Ks	x			
34			Motorová řetězová pila s výkonem 2,7kW a délkou řetězové lišty	1 Ks	x			
35			Motykosekera	1 Ks	x			
36			Nádoba na pohonné hmoty a olej k motorové řetězové pile	2 Ks	x			
37			Nádoba na pohonné hmoty k elektrocentrále	1 Ks	x			
38			Nádoba na úkapy	1 Ks	x			
39			Náhradní tlaková láhev k dýchacímu přístroji	6 Ks	x			
40			Nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typu A 30m	2 Ks	x			
41			Nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typu A 60m	1 Ks	x			
42			Objímka na hadice 52 v obalu	4 Ks	x			
43			Objímka na hadice 75 v obalu	4 Ks	x			
44	4 499 999 999	PISTOLE OFUKOVACÍ	Ofukovací pistole s hadicí	1 Ks		1	400,00	400,00
45			Pákové kleště	1 Ks	x			
46	4 136 131 006	PALICE S NÁSADOU 3KG	Palice	1 Ks		1	330,00	330,00
47	273 714 1002	RUČNÍKY PAPIROVÉ NA JEDNO POUŽITÍ ZZ NATURE - zelené (250ks)	Papírové ručníky (balení)	1 Ks		1	21,00	21,00
48	4 136 991 004	NÁSTROJ BOURACÍ STANDART HOOLIGAN (PARATECH) 91,4cm	Paratech HOOLIGAN	1 Ks		1	6 993,00	6 993,00

Poz.	Položka	Označení dle výrobce	Označení dle zadavatele	Počet	Dodá zadavatel ks/sd	Dodá výrobce ks/sd	Cena Kč ks	Celkem Kč bez DPH
49	449 812 0066	PROUDNICE PĚNOT. M4 C52 BEZ UZÁVĚRU AWG 60314299, střední pěna	Pěnotvorná proudnice na střední pěnu	1 Ks		1	6 844,00	6 844,00
50			Pěnotvorná proudnice na těžkou pěnu	1 Ks	x			
51	449 812 1059	NÁSTAVEC PĚNOVÝ K PROUDNICI D25 AWG	Pěnotvorný nástavec na vysokotlakou proudnici (zařízení pro prvotní zásah)	1 Ks		1	5 723,00	5 723,00
52			Ploché páčidlo	1 Ks	x			
53			Plovoucí čerpadlo PLOVČER MINI (HONDA GXU 165)	1 Ks	x			
54			Požární sekera bourací	1 Ks	x			
55			Požární světlomet přenosný LED	2 Ks	x			
56			Prodlužovací kabel 230V na navijáku 25m	1 Ks	x			
57			Protichemický ochranný oděv typu 3 podle ČSN EN 14605 pro opakované použití	3 Ks	x			
58			Proudnice 52 s uzávěrem	1 Ks	x			
59			Proudnice 75	1 Ks	x			
60	27245 001	KARTÁČ PRŮTOKOVÝ	Průtokový kartáč na mytí s hadicí 25x10	1 Ks		1	939,00	939,00
61	4499999999	PROUDNICE NÁRAZNÍKOVÁ	Přední lafetová odnímatelná proudnice 75	1 Ks		1	90 000,00	90 000,00
62			Přechod 110/75	1 Ks	x			
63			Přechod 125/110	1 Ks	x			
64			Přechod 52/25	1 Ks	x			
65			Přechod 75/52	4 Ks	x			

Poz.	Položka	Označení dle výrobce	Označení dle zadavatele	Počet	Dodá zadavatel ks/sd	Dodá výrobce ks/sd	Cena Kčks	Celkem Kč bez DPH
66	348 628 1087	BLIKAČE MAGNETICKÉ - SIGNALIZAČNÍ PUKY 6ks disků v nabíjecím kufru 230/12V/24V	Přenosné výstražné světlo oranžové barvy - akumulátorové v provedení LED, v přenosném obalu po 6 ks s dobíjením	1 Ks		1	5 105,00	5 105,00
67			Přenosný hasicí přístroj CO2 s hasicí schopností 89B	2 Ks	x			
68			Přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 34A a zároveň 183B	2 Ks	x			
69			Přenosný kulový kohout 75	1 Ks	x			
70			Přenosný přiměšovač	1 Ks	x			
71			Přenosný záchranný a zásahový žebřík pro 3 osoby nastavovací	1 Sada	x			
72	449 812 0063	PŘETLAKOVÝ VENTIL B 75 AWG	Přetlakový ventil	1 Ks		1	11 090,00	11 090,00
73			Přetlakový ventilátor, PH - 450 motor HONDA, jmenovitý výkon 14 100m <sup>3</sup>	1 Ks	x			
74			Přikrývka (deka) v obalu	1 Ks	x			
75			Pytel polyetylénový	5 Ks	x			
76			Radiostanice MOTOROLA GP 340	5 Ks	x			
77			Radiostanice MOTOROLA GP 380	1 Ks	x			
78			Reflexní vesta	6 Ks	x			
79			Rozbrušovací pila	1 Ks	x			
80			rozdělovač 75	1 Ks	x			
81			Ruční svítlna v provedení LED a SURVIVOR ATEX s dobou dobíjení nejméně 90 minut	6 Ks	x			
82			Rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní	1 Krabice	x			

Poz.	Položka	Označení dle výrobce	Označení dle zadavatele	Počet	Dodá zadavatel ks/sd	Dodá výrobce ks/sd	Cena Kč ks	Celkem Kč bez DPH
83	724 929 0003	RUKAVICE PROTIŽÁROVÉ DRÄGER	Rukavice proti tepelným rizikům do 600°C	2 Pár		2	2 128,00	4 256,00
84	4 136 991 005	NÁSTROJ ŘEZACÍ NA SKLA GLASS MASTER HOLMATRO	Řezač skel GLAS MASTER	1 Ks		1	6 958,00	6 958,00
85			Sací hadice ø 110, délka 10m (celková délka sady 10 m)	4 Ks	x			
86			Sací koš ø 110	1 Ks	x			
87			Sací nástavec na pěnidlo	1 Ks	x			
88			Savička přenosného přiměšovače	1 Ks	x			
89			Sběrač 2 x 75 se zpětnou klapkou	1 Ks	x			
90	7 931 391 013	KUFR HLINIKOVY PRAZDNY PRO SKITN-08-730 (460x330x150mm) s madlem	Skříňka (kufř)	1 Ks		1	787,00	787,00
91	443 900 2029	SKŘÍŇKA S NÁŘADÍM max.š.550x hl.450x v.115mm	Skříňka (kufř) s nástroji	1 Ks		1	7 521,00	7 521,00
92	443 900 2028	SKŘÍŇKA S ELEKTRONÁSTROJI max.š.550x hl.450x v.115mm	Skříňka (kufř)s elektrotechnickými nástroji	1 Ks		1	8 223,00	8 223,00
93			Barel na sorbent (10litrů)	2 Ks	x			
94			Stabilizační klíny HOLMATRO	2 Sada	x			
95			Stabilizační tyče HOLMATRO VS	2 Ks	x			
96			Suchý neopren AGAMA	2 Ks	x			
97	3 486 281 078	SMĚROVKA - TYČ SVÍTÍCÍ KJT-101k řízení provozu	Světelná tyč	2 Ks		2	741,00	1 482,00
98	595 000 1007	MÝDLO TEKUTÉ 500 ML	Tekuté mýdlo 500ml	1 Ks		1	89,00	89,00
99			Termofólie 2x2m	1 Ks	x			
100	4 498 311 028	HÁK TRHACÍ - RUKOJEŤ AL	Trhací hák nastavovací hliníkový případně kovový, délka 5m	1 Ks		1	1 200,00	1 200,00

Poz.	Položka	Označení dle výrobce	Označení dle zadavatele	Počet	Dodá zadavatel ks/sd	Dodá výrobce ks/sd	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH
101			Vaky VEPRO+ regulační ventil + láhev +hadice Vaky:2x23tun 1x12tun, 1x28tun	1 Sada	x			
102			Ventilové lano na vidlici	1 Ks	x			
103			Vesta HIKO + vodácká přilba	2 Ks	x			
104			VRVN	1 Ks	x			
105	413 682 1001	NŮŽ NA BEZPEČNOSTNÍ PÁSY S HROTY (GS LIFEHAMMER)	Vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy s rozbíječem skla	2 Ks		2	305,00	610,00
106			Vytyčovací červenobílá páska 500m	1 Ks	x			
107			Vyváděcí maska DRAEGER	4 Ks	x			
108			Záchranná páteřní deska SPENCER	1 Ks	x			
109			Záchytné lano na vidlici	1 Ks	x			
<b>CELKEM výbava dodávaná výrobcem</b>								<b>174 989,00</b>